第 25回横浜消化器内視鏡医会総会・講演会
時下、会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記総会を下記のとおり開催いたしたくご案内申し上げます。ご多用中とは存じます

が万事お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日    時：平成 29年 5月 24日（水）19：00～

会 場：TKPガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ横浜ランドマークタワー25階カンファレンスルームＣ

住    所：神奈川県横浜市西区みなとみらい 2丁目 2番 1号 25階            ＴＥＬ：045-224-2200

【プログラム】

１． 総 会《19:00～19:30》
議 題 （1）平成 28年度事業報告 （2）平成 29年度事業計画（案）

         （3）平成 28年度決算報告 （4）平成 29年度予算（案）

（5）その他

２．情報提供（19:30～19：40）

「パリエットⓇ錠」    EAファーマ株式会社

３．特別講演《19:40～20:30》

座長 横浜内視鏡医会 会長 田村 聡 先生

「バレット食道癌の内視鏡診断」

がん研有明病院 消化器内科   部長 藤崎 順子 先生

＊参加費：1,000 円
＊日本医師会生涯教育単位 1.5単位 【１、２１、４９】

※横浜市胃がん内視鏡検診読影管理委員会認定研修会

＊講演終了後、懇親会を行いますので併せてご参加下さい。

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、

ご対応いただきますようお願い申し上げます。）

  横浜消化器内視鏡医会

会長  田村  聡

 共催：横浜消化器内視鏡医会

 横 浜 内 科 学 会

(消 化 器 の 知 識 を ふ や す 会 )

 ＥＡファーマ株式会社